
rum „4 mw Ikuv

y/ŠEŮ
v

PROVADECI SMLOUVA C. 1

k rámcové smlouvě ze dne 28.06.2018

uzav řen á níže uvedeného dne, měsíce :ev roku nikoli ml řad dle ust. § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ občanský zákoník “) (dále jen „ smlouva ") mezi:

Státní zdravotní ústav

se sídlem Šrobárova 49/48, 100 42 Praha 10

IČO: 75010330, DIČ: CZ75010330
VREG. č. ' , l, JES MM]

zastoupený ředitelkou
MUDr. Helenou Kazmarovou ř LI" 0 'í 1 Z

bankovní spojeni: Ceská národní banka, číslo účtu: 1730101/0710

i [33

(dále jen „ objednalel ") ?il Související se

Filip pokládka podlahových krytin s.r.04

se sídlem: Branická 797/ 89, Praha 4 Braník, PSČ 147 00

IČO: 48584592 DIČ: CZ48584592

zapsán V OR vedeném Městským soudem V Praze oddíle: C, vložka: 17697

Pavlem Marešemzastoupená/ý (jednatelem)

bankovni spojení: Komerční banka, 8.5, č. účtu: 19-5817900217/0100

„ zhotovitel(dále jen “)

(společně téžjako „smluvní strany“ a/nebo samostatnějakn smluvní strana “)

ČI. Íl

Úvodní ustanovení

1) Smluvní strany výslovně prohlašuj í a svým podpisem této prováděcí smlouvy shodně potvrzují,

že ustanovení rámcové smlouvy, kterou spolu uzavřely dne 28067201 *li (dále jen rámu) va'

smlouvď'), prohlašují Za závazná práva a povinnosti dle rámcové smlouvy, L, výjimkou práv a

povinností, která jsou touto smlouvou sj ednána odlišně. V případě pochybností budou

považována za platná práva a povinnosti sj ednaná touto smlouvou

2) Tato smlouva vychází Z právních jednání smluvních stran, která proběhla V souladu S výše

speciñkovanou rámcovou smlouvu 5.1 navazuje na Výzvu, kterou obj ednatel dne 12,0942018 vyzval

zhotovitele k podání cenové nabídky na provedení podlahářských prací a na nabídku podanou

zhotovitelem dne 13.09.2018 na provedení podlahářských prací um akci objednatele "Výměna

podlahové krytiny za novou, budova č,7, místnost č,107 a] budova č.23, místnost 312 szÚ, areál

Vinohrady" (dále jen „Nabídka ”)-

3) Obj ednatel zmocňuje pro účely této smlouvy pro
veškerá právní jednání Ve věci této smlouvy,

kromě smluvních, technického zastupce objednatele (dále jen TZO“)

vedoucího provozně-technického odboru

tel. mob.: e-mail:

a/nebc tel. e-mai l:

:a stanovuj e jako doručovaeí adresu pro účely této smlouvy adresu uvedenou V záhlaví této

smlouvy.

stránka I z ó



7/s
Zhotovitel této a veškerá ve věci teto4) zmocňuje pro účely smlouvy pro právní jednání smlouvy

technického zástupce zhotovitele (dále re'žjen TZZ)

Tel, moh: e-maíl :

a doručovací adresu této adresu uvedenou V záhlaví tétostanovuje jako pro účely smlouvy

smlouvy.

ČI. 2

Předmět smlouvy

1) Předmětem smlouvy je provádění podlahářských prací V areálu sídla objednatele, a to:

> v budovách dle Nabídky (dále jen Nemovitosti ii);

> shora uvedená činnost bude prováděna v Nemovitostech, přičemž Nabídka, tj. položkový

rozpočet harmonogramem prací tvoří přílohu č. l této smlouvy ajeji nedílnou součást (dále

jen „dílo „1

2) Zhotovitel SČ touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí dodat dílo řádně a včas,

V termínech a za podmínek V ní a jejích přílohách vymezených a obj ednatel se zavazuje, že takove'

řádně
a včas dodané dílo převezme, zaplatí dohodnutou cenu, a to způsobem a Ve výši dohodnuté

V Cl, 5 této smlouvy 8 V termínu uvedeném V Cl. 4 této smlouvy.

Zhotovitel této vázán relevantními3) je při plnění smlouvy veškerými dokumenty potřebnými pro

zhotovení díla, např. projektovou dokumentací, položkovým výkazem výměr, stavebním

deníkem, a to V případě, kdy nej sou touto smlouvou výslovně zmiňovaný,

4) Smluvní
strany sj ednávaj i, Že veškeré pokyny a informace si budou předávat písemnou formou

doporučenou poštou na adresy uvedene' v záhlaví této smlouvy, osobně proti podpisu adresáta.

doručením do datové schránky adresáta pokud ji vlastní, přičemž prosté technicke' pokyny a

informace se považují za předané formou elektronicke' e-mailové komunikace prostřednictvím

osob, uvedených V čl. l výše, pokud se tak tyto osoby předem dohodnou.

Čl. 3

Práva ?o povinnosti zhotovitele m objednatele

1) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem te'to smlouvy řádně seznámil se záměrem objednatele

co do rozsahu al žádné kkvality díla, přičemž opominutí objednatele jej nezbavuj e povinnosti

řádnému a včasnému dodání díla,

2) Zhotovitel je oprávněn k plnění dílčího závazku využít třetí osobu, odpovídá však za její plnění

Ve dané sám. Zhotovitel není bezstejném rozsahu, jako by plnění poskytl oprávněn předchozího

písemného souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti Z této smlouvy třetí osobě.

3) Zhotovitel nese v rámci dodání dila veškeré náklady a poplatky související 'e jeho realizací, jakož

náklady související s odstraněním případných přej ímkových a kolaudačních vad a nedodělků a

odstraněním vad vzniklých V Záruční době.

4) Zhotovitel plně ručí za úplné, kvalitní a bezpečnostním předpisům odpovídající provedení díla,

v případě realizace pomoci svých případných subdodavatelů, V rozsahu a parametrech

stanovených touto smlouvou a jejími přílohami á dodatky 130 dobu 60 měsíců od předání díla.

stránka 2 z 6



mw „mw usnv

y/šžb
Lhůta počíná běžet dnem převzetí díla objednatelem, V případě vad a nedodělků zjištěných při

přej ímacím řízení začíná běžet až od doby jejich řádného odstranění, Záruka se vztahuje na

kompletní dílo. Záruční lhůty na reklamovanou Část SC prodlužui í D dobu počínaj ící dnem

uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady.

5) Obj ednatel se zavazuje jednat se zhotovitelem o změně závazku v případech, kdy se po uzavření

této smlouvy projeví technické skutečnosti znemožňuj ící řádné a včasné dodání dila, které nebylo

možné ani
nevyšší

odbornou
péčí předvídat a/nebo se zásadně změní výchozí podklady

rozhodné
pro

dodání díla na straně objednatele.

Čl. 4

Místo ›.v doba plnění

1) Místem plnění pro
realizaci této smlouvy jsou shora uvedené Nemovitosti.

2) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, přičemž termíny plnění této smlouvy jsou stanoveny

dohodou smluvních stran takto:

a) zahájení činnosti bezodkladně po uzavření této smlouvy

b) doba plnění této smlouvy je do 3 týdnů od podpisu smlouvy.

Čl. S

Cena :u platební podmínky

1) Za řádné a včasné dodání díla se při respektování ustanovení o státních částí této smlouvy sjednává

maximální celková cena Ve Výši 29,29l,40.-Kč b ez DPH (slovy: dvacet devět tisíc dvěslě

devadesát jedna korun čtyřicet haléřů Zhotovitel je povinen dodržet výši jednotlivých

položkových cen, kterou uvedl V Nabídce, a to po celou dobu plnění této smlouvy,

2) Cena sj ednaná v odst, 1) tohoto článku je pevná a neměnná a je stanovená jako nejvýše přípustná,

S výj imkou případů stanovených v této smlouvě a jsou V ní zahrnuty veškeré práce, dodávky,

služby, ' y vykon 8 náklady ve smyslu této smlouvy 21 jej ich příloh Sj ednaná cena zahrnuje též

veškeré náklady a poplatky související dodáním díla.

3) Realizace dila bude prováděna Z materiálů a za použití výrobků a prací V souladu S Nabídkou,

4) Úhrada
ceny

za dílo nebo jeho části včetně DPH V zákonné výši účinné ke dni vystavení daňového

dokladu je splatná DO řádném a včasném dodání díla na základě zhotovitelem doručeného řádně

a včas vystaveného daňového dokladu. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je považován den

protokolámího předání a převzetí hotového díla bez vad 8 nedodělků, Podkladem pro
fakturaci

budou předávací protokoly.

5) Nárok na úhradu ceny díla uplatní zhotovitel u objednatele řádně a včas Vystaveným a dle

podmínek smlouvy doloženým daňovým dokladem, Daňový musí splňovat náležitosti dle

ustanovení § 29 zákona č. 23 5/2004 Sb., 0 dani Z přidané hodnoty, VC znění pozdějších předpisů,

náležitosti obchodní listiny dle
ustanovení § 435 občanského zákoníku, Dále musi daňový

doklad obsahovat přesný název uvedený V Cl. l odst. 2 této smlouvy

stránka 3 Z 6



:Jr www usnv

,až
Čl. 6

Předání m převzetí plnění

1›
Dodání díla řádně ::v včas je splněna, bude-li mít vlastnosti stanovené touto smlouvou ai jejími

normami i] obecně a nebude-li mítpřílohami, technickými závaznými právními předpisy,

nedostatky.

2) Za zpoždění splnění smlouvy se nepovažuje případ, kdy šlo O vyšší moc.

3) Předání a převzetí díla bude prováděno V

rozsahu
av způsobem stanoveným touto smlouvou a

jejími přílohami 21 platnými právními předpisy CR, Zhotovitel je povinen zaj istit pro účely předání

díla předložení veškerých atestů, revizních zpráv, protokolů apod,

4) V případě, že dílo bude vykazovat vady a nedodělky, k předání a] převzetí dila nedoj de,

5) Nebezpečí škody vlastnické právo přechází na objednatele dokončením díla, resp. jeho

protokolámím předáním 'a převzetím. Objednatel převezme dílo, budou-li provedení objemu

jakost prací a dodávek V souladu S ÍOUÍO smlouvou a jejími přílohami >~J případnými dodatky, al

předá-li mu zhotovitel veškerou dokumentaci a doklady podle sjednaných podmínek.

Čl. 7

Lhůty, záruky at rizika

1) Veškeré smluvní pokuty sjednané touto smlouvou a jine' platební povinnosti V této smlouvě

stanovené jsou splatné ve lhůtě 21 dnů po obdržení VýZVy druhé smluvní strany k jejich úhradě,

2) V případě prodlení zhotovitele úhradou jakékoliv pohledávky obj ednateli je tento oprávněn

provést započtení takovéto pohledávky proti svým finančním Závazkům vůči zhotoviteli.

Zhotovitel této 0 škodám3) je povinen při podpisu smlouvy potvrzení pojištění proti způsobeným

jeho činností, ai to poj istným plněním V6 výši minimálně 5 000 000,. Kč a zavazuje SČ toto

pojištění udržovat
po

celou dobu plnění této smlouvy. Originál nebo úředně ověřená kopie

Potvrzení 0 pojištění ý vydan pojistitelem zhotovitele bude přiložen k této smlouvě jako její

součást.

4) Zhotovitel nese V plne' výší odpovědnost zajím zaviněné škody na Nemovitostech, předmětu díla

a/nebo jeho okolí, včetně případných ztrát materiálů a dodávek, Takovéto případně vzniklé škody

se zhotovitel zavazuje uhradit v plné výši nejpozději do 21 dní
po

obdržení jejich vyúčtování.

5) Zhotovitel nese V plné výší odpovědnost Za veškeré nedodržení obecně platných právních

předpisů a případné sankce Z nedodržení jdou plně k jeho tíži, Předání a převzetí díla nemá vliv

na odpovědnost za škodu podle obecně závazných právních předpisů, jakož škodu způsobenou

vadným provedením díla nebo jiným porušením závazku zhotovitele,

ČI. EE

Ostatní ujednání

1) S mluvní strany jsou si vědomy povinnosti zveřej nění této smlouvy v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb„ D zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

stránka 4 z ó



Váni/”M

/sziJ
0 registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ registr

smluv “). Za zveřejňování smluv dle výše specifikovaného zákona odpovídá objednatel,

2) Smluvní strany prohlašuj í, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství. Smluvní strany

souhlasí uveřejněním smlouvy V registru smluv,

3) Smluvní strany SČ zavazují nakládat S osobními údaji a získávat osobní údaj e pro účely této

smlouvy V souladu S nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679, O ochraně fyzických

osob V souvislosti SS zpracováním osobních údajů a O volném pohybu těchto údajů a 0 zrušení

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení O ochraně osobních údaj ů). Smluvní strany se zavazuj í při

zpracování osobních údajů nezbytných pro realizaci této smlouvy zachovávat zej ména povinnost

mlčenlivosti a povinnost osobní údaje chránit. Smluvní strany se V této souvislosti zavazují poučit

veškeré ktere' se na straně budou na této 0osoby, jej ich podílet plnění smlouvy, výše uvedených

povinnostech. Ukončení účinnosti této smlouvy z jakéhokoliv důvodu SČ nedotkne povinností

týkajících se ochrany osobních údajů a tyto přetrvávají po
ukončení účinnosti této smlouvy,

4) Zhotovitel plně akceptuje skutečnost, že obsah této smlouvy nepodléhá režimu utajení, není

obchodním ani jiným tajemstvím ani informacemi znemožňuj ícími činnost kontrolních orgánů.

Zhotovitel zároveň souhlasí se zveřejněním všech údajů a obchodních podmínek tohoto právního

vztahu, včetně případného zveřejnění této smlouvy na profilu objednatele na dobu neurčitou.

Čl. 9

Závčrcčn á ustanovení

i) Smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy V případě, že druhá smluvní strana vstoupí do

likvidace nebo se ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., 0 úpadku a způsobech jeho řešení

(insolvenční zákon), Ve znění pozdějších předpisů.

2) Obj ednatel má právo dát výpověd' Z této smlouvy bez výpovědní doby, kromě možností

odstoupení od smlouvy daných občanským zákoníkem, v případě, že zjistí, že prohlášení

zhotovitele V této smlouvě se na nebo že zhotovitel své činnostinezakládají pravdě při hrubým

způsobem nebo opakovaně přes písemné upozornění objednatele porušuje ustanovení této

smlouvy,

3) Pokud není V této smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy Z ní vyplývající příslušná

ustanovení obecně závazných právních předpisů Ceské republiky, zejména pak ustanovení

občanského zákoníku.

4) Nastanou-li u některé Ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je

povinna 1.0 bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně

Smluvní se že vzniklé budou řešit dohodou a v5) strany dohodly, případně spory především případě,

že k ní nedojde, dle práva platného v CR ii u příslušných soudů V CR.

6) Jsou-li, nebo stanou-li se, některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatnými, nebo

pokud by V této smlouvě některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost ostatních

ustanovení, Namísto neplatného nebo chybějícího ustanovení sj ednají smluvní strany takové

platné ustanovení, které odpovídá smyslu a účelu neplatného nebo chyběj ícího ustanovení.

V případě, že se některé ustanovení smlouvy ukáže by't zdánlivým (nícotný právní akt), posoudí

se vliv této vady na ostatní ustanovení této smlouvy dle LlSl. § 576 občanského zákoníku. Smluvní

stránka 5 z 6



sum www »mv

l/SZÚ
strany souhlasí, že v takovém případě zahájí neprodleně jednání za účelem změny takového

ustanovení tak, aby se stalo platným, zákonným a vynutitelným a zároveň V nejvyšší možné míře

7ach0vávaln původní záměr smluvních stran ohledně ustanovení upravuj ícího danou otázku.

7) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Obj ednatel obdrží tři

stej nopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

8) Smlouvaj e uzavřena dnem podpisu poslední ZC smluvních stran a účinná dnem vkladu do registru

smluv.

9) Smluvní
strany prohlašuj í, že si smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, late byla

uzavřena na základě m svobodné vůle a v anipravdivých údajů, jejich pravé nebyla ujednána tísni,

za nápadně nevýhodnýeh podmínek. Na důkaz toho přípoj ují sve' podpisyí

V Praze dne:,>:./]P.;„ 2018 V Praze dne :............2018

Filip pokládka podlahových krytin s.r.0. Státní zdravotní ústav

27 .09. ZUlB

STÁT! 7 l n*- Vl 155:“ .ł lfší'l:

;:

/auloaąu

Pavel Mareš MUDr. Helena Kazmarová

ředitelkajednatel

Příloha č. l:

Nabidka na provedení podlahářskýeh prací

stránka 6 z 6



smu/
STATNI ZDRA V0 TNI USTAV

urnw

mnm!

příspěvková organizace

Filip pokládka podlahových krytin, sro.

Hranická 797/ LZE

147 :01:: Praha 4 Braník

V Praze dne l2. 9, 2013

Č.j.:

Spisln.:

Vyřizuje: tel: moh: e-mail'

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA PROVEDENÍ PODLAHÁŘSKÝCH PRACÍ č.1

V návaznosti na Rámcovou smlouvu dílo ZC dne 28. 06, 2018, resp. :4 odvoláním na ustanovení Čl.

1 odstl 4 této smlouvy

Vás kvyzývám podání

NABIDKY NA PROVEDENI PODLAHARSKYCH PRACI

Illłl akci

"Výměna stávající podlahové krytiny Mil novou, budova č. 7, místnost č.107 50

budova č.23, místnost 312, SZU, Srobárova 49/48, Praha 10"

Žádáme Vás O na 8. !O formouzpracování nabídky provedení podlahářských prací, položkového

rozpočtu S harmonogramern prací, včetně uvedeni celkove nabídkové
ceny v Kč bez DPH a uvedení

terminu dokončení podlahářských prací

Nabídku požadujeme předat nejpozději do 144 dní od předání této výzvy.

Výzvu převzal dne: 12.9,2018

jméno a přijmení podpis

sídlo: Šmbárovu 49/48 . IGO 42 Pmlln IO lcl.: 4420 167 052 l | l. l'ux: +410 267 3] llšS

IČO: 750] 0330 blnnilz ldl'lnusl'g g

zřízená im m'kladč X0 zákona Č. 258/2000 Sb 7:'lkoll ochraně zdlilví o zlllčllč zákonůš veřejného některých muvíscjících



Nabídka provedení podlahářsky'ch prací

na akci "Výměna stávající podlahové krytiny vr. novou, budova Č. 7, místnost č. 107

ŠJ budova č. 23, místnost 312, szú, Šrobárova 49/48, Praha 1 0"

pro: Státní zdravotní ústav. příspěvková organizace, Šrobárova 49/48, 100 42, Praha 10. IČO: 75010330

vytvořil: Filip pokládka podlahových krytl'rl sro.
tel. na základě

k ze dne 12.9.2018VÝZVY podání nabídky

datum vytvoření nabídky: 13.9.2018

Položkov rozpočet

V V m2/bm] Kč/i I Celkem

Dodávkíkoberce Lima 123 Sunshine složení: 100% PP I 25,6 I 349 B 934,40 Kč

lDodálełvçMegeorss 24,9 1 265 1 6598.50Kčl

lDodávkadesky osa ll. 25mm | 7,3 | 230 | 2134,00 Kčl

Montáž OSB desek ~ doplnění stávajícího podkladu i 6,8 80 544,00 Kč

Přetmelenl podkladu - Uzin BiTurbo *i Lgííj 90 | Jíägno Kč

lDodavka a montáž lišty soklové z PVC i 13 40 | 720.00 Kčl

Harmonogram prací:

Budova Č, 7. místnost č, 107 pracovnl den

Budova Č, 23) místnost č. 31 2 2 pracovní dny

Termín dokončení zakázky: 3 týdny od podpisu prováděcí smlouvy

Souhlas objednatele l: položkovým rozpočtem, nabídkovou Haut-1! El termínem dokončení zakázky:

Dne v

Státní zdravotní ústav. přísp. org.


